
290㍉

295㍉

325㍉

290㍉

参考　下部内寸Dから約40㍉マイナスした
寸法を有効　L寸法としています

㍉

147 60 FCD＋FC360 75215 335 190

製品記号

GMS-13D

161GMS-13B 327 190 306

Ｃ´

FCD＋FC

FCD＋FC325 240 300 210

393 228

350 265 330

364

量水器ボックス    蓋ダクタイル鋳鉄

240 140 70 45

60200 150350

GMS-13A

GMS-13B

GMS-13C

320 205 295

製品記号 Ｃ

GMS-13C

Ｂ Ｈ´Ｂ´ Ａ Ａ´ Ｄ Ｈ
13mm用 上部外寸 上部内寸 下部外寸

①蓋＋②枠
下部内寸 高さ 管路用穴 材質

Ｄ´ Ｗ

FCD＋FC

有効　L寸法

210 150 60 50180 340 230 320GMS-13A

GMS-13D

374 210 180 62


